
  

 
Uchwała  Nr  XXXVI/239/2006 
Rady Gminy Kowale Oleckie 
z dnia 21 kwietnia 2006 roku 

 
w sprawie zmiany uchwały dotycz ącej regulaminu ustalania i wypłacania dodatków do w ynagrodzenia oraz 

obliczania wynagrodzenia za  godziny ponadwymiarowe  i godziny dora źnych zast ępstw nauczycieli zatrudnionych w 
szkołach prowadzonych przez Gmin ę 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 

1591, zm. 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz.  1806 , z 2003 r. Nr 80, 
poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 
oraz z 2006 r. Nr 17, poz.128 )  oraz art. 30 ust. 1, 6, 6a, art. 54 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela ( Dz. U. 
z 2003 r. Nr 118, poz. 1112, zm. z 2003 r. Nr 137, poz. 1304, Nr 203, poz. 1966, Nr 213, poz. 2081 i Nr 228, poz. 2258, z 
2004 r.  Nr 96, poz. 959 i Nr 179, poz. 1845 oraz  z 2005 r. Nr 10, poz. 71,  Nr 167, poz. 1397 i  Nr 179, poz. 1487 ) i 
rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie  wysokości minimalnych stawek 
wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do  wynagrodzenia zasadniczego 
oraz wynagradzania za pracę w dniu wolnym od pracy ( Dz. U. Nr 22, poz. 181) – po uzyskaniu opinii zwi ązków 
zawodowych zrzeszaj ących nauczycieli – Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 
§1. 1. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr XXXV/231/2006 Rady Gminy Kowale Oleckie z dnia 17 lutego 2006 r. w sprawie  

regulaminu ustalania i wypłacania dodatków do wynagrodzenia oraz obliczania wynagrodzenia za  godziny ponadwymiarowe 
i godziny doraźnych zastępstw nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę w § 14 skre śla si ę ust. 2.  

 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.    
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa  

Warmińsko – Mazurskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2006 roku.  
         
         Przewodniczący Rady Gminy  
         Krzysztof Bartczak 
 
   
 
 


